
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGUYÊN BÌNH 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nguyên Bình, ngày        tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cá nhân người có uy tín trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số theo 

Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg, ngày 6 tháng 3 năm 2018  

của Thủ tướng Chính phủ 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh 

Cao Bằng Về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội Vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 36 cá nhân là 

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện năm 2022. “Đã có 

thành tích xuất sắc trong lao động sản xuất, phát triển kinh tế - xã hội và bảo vệ an ninh, 

trật tự địa phương năm 2022”. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 400.000đ (Bốn trăm 

nghìn đồng chẵn). 

Kinh phí khen thưởng thực hiện theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg, ngày 6 

tháng 3 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ. 

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Dân 

tộc, Kho bạc Nhà nước huyện Nguyên Bình, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH 
- T.T Huyện uỷ; 

- T.T HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3 (T/h);   

- KT Phòng LĐTB&XH; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV.                                     

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Đào Nguyên Phong 



DANH SÁCH 

Cá nhân được khen thưởng 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2022 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Nguyên Bình) 

Stt Họ và tên Nơi cư trú 
Ghi 

chú 

1 Ông Trương Phúc Hằng Tổ dân phố 1- thị trấn Nguyên Bình  

2 Ông  Hà Hữu Hoan Xóm Pác Măn - thị trấn Nguyên Bình  

3 Bà Hoàng Thị Lan Xóm Cốc Bó - thị trấn Nguyên Bình  

4 Bà Lý Thanh Hoa Tổ dân phố 3 - thị trấn Nguyên Bình  

5 Bà Lê Thị Lãi Tổ dân phố 4 - thị trấn Tĩnh Túc  

6 Ông Triệu Sành On Xóm Thôm Phiêng - thị trấn Tĩnh Túc  

7 Ông Trương Văn Anh Xóm Tân Tiến - xã Minh Tâm  

8 Ông Ma Văn Tuân Giang Sơn - xã Minh Tâm  

9 Ông Ma Văn Lê Đông Sơn -  xã Minh Tâm  

10 Ông Vi Quốc Khánh Xóm Hợp Nhất - xã Minh Tâm  

11 Bà: Hoàng Thị Nơi Xóm Vũ Ngược - xã Vũ Minh  

12 Ông: Lương Văn Đông Xóm Nà Khoang - xã Vũ Minh  

13 Bà: Nguyễn Thị Quyên Xóm Tà Sa - xã Vũ Minh  

14 Ông: Bế Văn Trọng Xóm Tổng Ngà - xã Thể Dục  

15 Ông: Nông  Đình Chiến Xóm Bản Um - xã Tam Kim  

16 Ông: Phùng Tòn Lưu Xóm Thượng Thác - xã Tam Kim  

17 Ông: Nông Trọng Nghĩa Xóm Pù Vài - xã Thành Công  

18 Ông: Trương Văn Lần Xóm Phia Đén - xã Thành Công  

19 Ông: Triệu Nhân Nguyên Xóm Nà Vài - xã Thành Công  

20 Ông: Đặng Phúc Đại  Xóm Tam Hợp - xã Thành Công  

21 Ông: Bàn Dào Kinh Xóm Rỏong Cun - xã Hưng Đạo  

22 Ông: Đặng  Phúc Lợi Xóm Nà Lẹng - xã Hưng Đạo  

23 Ông: Đặng Văn Chi Xóm Nà Ngần - xã Hoa Thám  

24 Ông: Nông Quầy Khuôn Xóm Khuổi Phay - xã Hoa Thám  

25 Ông: Chu Văn Dương Xóm Quang Thượng - xã Quang 

Thành 

 

26 Ông: Bàn Văn Tuyến Xóm Nà Lèng - xã Quang Thành  

27 Ông: Hoàng Văn Vậy Xóm Minh Khai - xã Triệu Nguyên  

28 Ông: Dương Văn Cau Xóm Xí Thầu - xã Vũ Nông  

29 Ông: Triệu Dào Trình Xóm Nặm Kim - xã Ca Thành  

30 Ông: Đặng Phụ Chòi Xóm Khuổi Mỵ - xã Ca Thành  

31 Ông: Bàn Quầy Phâu Xóm Phúng Líang - xã Phan Thanh  

32 Ông: Đặng Dào Khuôn Xóm Tổng Sơ - xã Phan Thanh  

33 Ông: Triệu Chòi Phẩu Xóm Cốc Mìa -  xã Mai Long  

34 Bà: Nguyễn Thị Đẹp Xóm Cốc  Cai - xã Mai Long  

35 Ông: Lý Văn  Lộc Xóm Khuổi Pất - xã Thịnh Vượng  

36 Ông: Hoàng Thồng On Xóm Lũng  Ót - xã Yên Lạc  

 


		2022-12-20T17:43:56+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700


		2022-12-21T10:35:32+0700




